A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – 

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA, Elemento de Despesa 

33.90.39.78.   

mailto:contato@stivalcacambas.com.br
mailto:contato@stivalcacambas.com.br

O valor total desta contratação é de R$ 1.350,00 (hum mil trezentos e cinquenta reais), 

sendo R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) para a locação e transporte de cada 

caçamba, totalizando R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), e 200,00 a taxa de 

destinação do resíduo por caçamba, totalizando R$ 600,00 (seiscentos reais), com